Resultados

Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 26/03/2023
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 01:04.485
Media del dia 01:15.363
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:04.485
Tiempo medio grupo prueba 01:15.363




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P147014 prueba 01:04.485 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:10.878 | 00:00.000 | 00:10.878 15
P160126 prueba 01:04.810 [ 00:00.325| 00:00.325| 00:10.553 | 00:00.325 | 00:10.553 4
P164313 prueba 01:05.807 [ 00:00.996 | 00:01.321 | 00:09.556 | 00:01.321| 00:09.556| 50
P159816 prueba 01:05.937( 00:00.130 | 00:01.452] 00:09.426 | 00:01.452 | 00:09.426| 40
P220098 prueba 01:06.040 [ 00:00.102 | 00:01.554] 00:09.323 | 00:01.554 | 00:09.323 | 44
P160151 prueba 01:10.702 [ 00:04.662 | 00:06.216| 00:04.661 [ 00:06.216 | 00:04.661 67
P160159 prueba 01:11.594 [ 00:00.892 | 00:07.109 | 00:03.769 | 00:07.109 | 00:03.769 | 85
P160136 prueba 01:12.615 | 00:01.020 | 00:08.129 | 00:02.748 | 00:08.129 | 00:02.748 5
P216065 prueba 01:13.172 [ 00:00.557 | 00:08.687 | 00:02.191 | 00:08.687 | 00:02.191 | 28
P210895 prueba 01:13.228 [ 00:00.056 | 00:08.743 | 00:02.135| 00:08.743 | 00:02.135| 73
P111608 prueba 01:13.694 [ 00:00.465 | 00:09.208 | 00:01.669 | 00:09.208 | 00:01.669| 54
P147413 prueba 01:13.714 [ 00:00.020 | 00:09.229 | 00:01.649 | 00:09.229 | 00:01.649| 53
P245124 prueba 01:16.370 [ 00:02.656 | 00:11.885| 00:01.006 | 00:11.885| 00:01.006 | 27
P160164 prueba 01:17.515| 00:01.144 | 00:13.030| 00:02.151| 00:13.030 | 00:02.151 36
P220077 prueba 01:20.056 [ 00:02.540 | 00:15.570 | 00:04.692| 00:15.570 | 00:04.692 | 29
P210831 prueba 01:20.263 [ 00:00.207 | 00:15.778 | 00:04.899 | 00:15.778 | 00:04.899 | 32
P160166 prueba 01:21.142 [ 00:00.878 | 00:16.656 | 00:05.778 | 00:16.656 | 00:05.778 | 42
P220085 prueba 01:21.845 [ 00:00.703 | 00:17.360 | 00:06.481 | 00:17.360 | 00:06.481 41
P160000 prueba 01:22.472 | 00:00.627 | 00:17.987 | 00:07.108 | 00:17.987| 00:07.108| 31
P160074 prueba 01:22.826 [ 00:00.353 | 00:18.341 | 00:07.462| 00:18.341 | 00:07.462| 29
P220078 prueba 01:23.629 [ 00:00.803 | 00:19.144 | 00:08.265| 00:19.144 | 00:08.265| 24
P160163 prueba 01:25.149 [ 00:01.520 | 00:20.664 | 00:09.785| 00:20.664 | 00:09.785| 26
P147389 prueba 01:26.297 [ 00:01.148 | 00:21.812 | 00:10.933 | 00:21.812| 00:10.933| 20
P245123 prueba 08:45.998 [ 07:19.700 | 07:41.512| 07:30.634 | 07:41.512 | 07:30.634 5
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